
Marathon Cup  11

Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Topdiv. MannenUitslagen

Topdiv. Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Tjerk de Boer 1 30,151 125

2 Robert Post 1 2648 125

3 Jeroen Janissen 1 2353 125

4 Crispijn Ariëns 1 2288 125

5 Kevin Hoekstra 1 2198 125

6 Germain Deschamps 1 203 125

7 Remco Stam 1 1958 125

8 Lars Woelders 1 1831 125

9 Luuk Loohuis 1 1711 125

10 Lex Dijkstra 1 16180 125

11 Niels Overvoorde 1 1570 116

12 Harm Visser 945 114

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 242,6451 HN4

Evert Hoolwerf 158,1212 HSA

Jeroen Janissen 157533 HSA

Luc ter Haar 152874 HSA

Sjoerd den Hertog 151825 HSB

Christian Haasjes 132806 HN3

Jordy Harink 130667 HSA

Daan Gelling 128,1128 HN4

Roel Boek 122189 HSA

Bart Swings 102,23910 HSB

Robert Post 994811 HSB

Kevin Hoekstra 859812 HSB

Topdiv. MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Wabe de Rooij LP-9823437

Mart Bruggink FF-7014665

Mart Bruggink HS-7874465

Gary Hekman CK-8434692

Lex Dijkstra NT-62151180

Topdiv. MannenSancties

Germain Deschamps3 Boete 420 lid 7

Willem Hoolwerf10 Gele kaart 411 lid 12

pos ploeg pntrijders

Topdiv. MannenPloeguitslag

Jumbo / Visma 1141 3

Royal A-ware 1112 3

Port of Amsterdam / SKITS 893 3

Sprog 884 3

OKAY / Interfarms 795 2

Bouwselect / De Haan Westerhoff 796 3

A6.nl / KMC 697 3

Reggeborgh 618 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Jumbo / Visma 13961

Royal A-ware 12272

OKAY / Interfarms 11853

Bouwselect / De Haan Westerhoff 11524

Sprog 10185

Reggeborgh 9946

Port of Amsterdam / SKITS 9387

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 8538

Topdiv. Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

6 Germain Deschamps 1 203 125

7 Remco Stam 1 1958 125

8 Lars Woelders 1 1831 125

12 Harm Visser 945 114

13 Daan Gelling 812 114

16 Christian Haasjes 580 114

21 Gert Wierda91 114

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 242,6451 HN4

Christian Haasjes 132802 HN3

Daan Gelling 128,1123 HN4

Lars Woelders 58314 HN3

Gert Wierda 57915 HN2

Remco Stam 44586 HN1

Wisse Slendebroek 362017 HA2

15-1-2024 08:13:09 1 van 1125rnd 50km 01:03:19uur (gem. 30,4sec) 47,4km/h



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware 1 30,151 125HSA

2 Robert Post Groningen Jumbo / Visma 1 2648 125HSB

3 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms 1 2353 125HSA

4 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh 1 2288 125HSB

5 Kevin Hoekstra Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 2198 125HSB

6 Germain Deschamps Saint Malo Novus 1 203 125HN2

7 Remco Stam Sprang-Capelle Jumbo / Visma 1 1958 125HN1

8 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms 1 1831 125HN3

9 Luuk Loohuis Utrecht Port of Amsterdam / SKITS 1 1711 125HSA

10 Lex Dijkstra Heerenveen 1 16180 125HSA

11 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 1 1570 116HSA

12 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 945 114HN4

13 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 812 114HN4

14 Indra Médard Oostende Sprog 77 114HSA

15 Peter Michael A6.nl / KMC 696 114HSB

16 Christian Haasjes Staphorst Sprog 580 114HN3

17 Jan Hamers Voorthuizen Sprog 42 114HSA

18 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 318 114HSA

19 Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 264 114HSB

20 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware 166 114HSA

21 Gert Wierda Burdaard Royal A-ware91 114HN2

22 Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC55 114HSB

23 Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep72 114HSB

24 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhoff54 114HSB

25 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh21 114HSA

26 Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS16 114HSA

27 Homme Jan de Groot Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff49 114HSA

28 Chiel Smit Zuidwolde Sprog4 114HSA

29 Marco van der Tuin Groningen A6.nl / KMC68 114HSA

30 Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Mechan Groep56 114HSA

31 Marcel Bosker Heerenveen197 114HSA

32 Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep61 114HSA

33 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog9 114HN4

Gary Hekman Kampen Reggeborgh92 111HSB

Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Mechan Groep 1 550 93HSA

Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57 87HSB

Wabe de Rooij Rotterdam VGR Sport / Mechan Groep37 86HSA

Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / De Haan WesterhoffB39 79HN2

Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms95 71HSB

Douwe Boonstra Nieuwkoop Vangnet83 70HSA

Casper de Gier Laag-Keppel Reggeborgh76 65HSA

Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff65 63HSB

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 61HN4

Remon Vos IJhorst Vangnet17 54HSA

Mats Stoltenborg Heerenveen Jumbo / Visma44 54HSB

Ronald Haasjes Staphorst Reggeborgh34 53HSA

Marthijn Mulder Staphorst Talentenploeg42 47HSA

Christiaan Hoekstra Wassenaar Sportchaletviehhofen.at90 44HSB

Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms63 31HN2

Willem Hoolwerf Nijkerk Sportchaletviehhofen.at10 28HSA

Miguel Bravo Lagos A6.nl / KMC23 26HSA

15-1-2024 08:13:12 1 van 1125rnd 50km 01:03:19uur (gem. 30,4sec) 47,4km/h



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

6 Germain Deschamps Saint Malo Novus 1 203 125HN2

7 Remco Stam Sprang-Capelle Jumbo / Visma 1 1958 125HN1

8 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms 1 1831 125HN3

12 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 945 114HN4

13 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 812 114HN4

16 Christian Haasjes Staphorst Sprog 580 114HN3

21 Gert Wierda Burdaard Royal A-ware91 114HN2

33 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog9 114HN4

Ivo de La Porte Oostwoud Bouwselect / De Haan WesterhoffB39 79HN2

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 61HN4

Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms63 31HN2

15-1-2024 08:13:18 1 van 1125rnd 50km 01:03:19uur (gem. 30,4sec) 47,4km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Ploegen  13

Ploeguitslag

Jumbo / Visma 1141 3

Royal A-ware 1112 3

Port of Amsterdam / SKITS 893 3

Sprog 884 3

OKAY / Interfarms 795 2

Bouwselect / De Haan Westerhoff 796 3

A6.nl / KMC 697 3

Reggeborgh 618 2

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 519 3

NOVUS 3910 1

Sportchaletviehhofen.at 3411 1

Talentenploeg 012 0

Vangnet 013 0

15-1-2024 08:13:20 1 van 1125rnd 50km 01:03:19uur (gem. 30,4sec) 47,4km/h



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  11

Sancties

Germain Deschamps3 Boete 420 lid 7 Wedstrijdnummer(s)

Willem Hoolwerf10 Gele kaart 411 lid 12 Mensgericht fysiek geweld of pogingen daartoe

15-1-2024 08:13:22 1 van 1



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  11

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57

2 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18

3 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms53

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57

2 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms53

3 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57

2 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18

3 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms53

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at70

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57

2 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS18

3 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms53

15-1-2024 08:13:22 1 van 1125rnd 50km 01:03:19uur (gem. 30,4sec) 47,4km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  11 (13-1-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tussenklassement

Harm Visser 242,6451 30,1 16 30,1 30,1 30,1 21 25,1 30,1 21 9

Evert Hoolwerf 158,1212 15 12 23 23 13 4 23 15 30,1

Jeroen Janissen 157533 20 12 17 12 22 12 20 19 23

Luc ter Haar 152874 22 14 26 21 20 18 13 18

Sjoerd den Hertog 151825 16 13 23 26 26 12 18 17

Christian Haasjes 132806 18 20 22 17 21 6 23 5

Jordy Harink 130667 21 15 13 21 11 14 21 13 1

Daan Gelling 128,1128 15 30,1 13 20 8 18 16 8

Roel Boek 122189 19 20 19 11 4 8 15 8 15 3

Bart Swings 102,23910 26 25,1 26 25,1

Robert Post 994811 1 21 3 9 6 7 26 26

Kevin Hoekstra 859812 22 10 16 6 5 5 21

Mats Stoltenborg 844413 14 5 3 15 15 7 14 11

Homme Jan de Groot 794914 18 18 15 11 17

Crispijn Ariëns 778815 19 22 14 22

Stefan Wolffenbuttel 709516 21 5 3 14 16 11

Ronald Kruijer 665417 10 26 5 16 9

Tjerk de Boer 63,15118 17 5 11 30,1

Lars Woelders 583119 10 1 19 10 18

Gert Wierda 579120 2 17 17 21

Niels Overvoorde 567021 11 3 10 17 15

Bart Vreugdenhil 506922 12 1 2 19 3 13

Christoffel Hendriks 466423 13 5 2 10 14 2

Remco Stam 445824 5 20 19

Wabe de Rooij 403725 4 5 19 8 4

Bart Hoolwerf 392626 23 16

Wisse Slendebroek 3620127 14 4 18

Peter Michael 349628 12 16 6

Jorrit Bergsma 311329 9 5 17

Casper de Gier 307630 23 7

Indra Médard 29731 22 7

Bart Mol 265532 7 1 5 13

Timo Verkaaik 235733 9 5 9

Jorian ten Cate 2220934 22

Kars Jansman 2217835 14 8

Maikel Stam 216136 16 5

Germain Deschamps 20337 20

Chiel Smit 20438 9 10 1

Jan-Willem Broos 191639 11 6 2

Beau Snellink 1918040 18 1

Klaas Poortinga 18941 3 15

Chris Huizinga 1817742 18

Luuk Loohuis 171143 17

Niels Immerzeel 175044 12 5

Gary Hekman 179245 17

Lex Dijkstra 1617646 16

Joram Verkerk 165647 5 3 2 6

Stijn van de Bunt 1618248 16

Jan Hamers 14249 2 7 1 4

Axel Koopman 147250 3 4 7

Willem Hoolwerf 101051 10

Marco van der Tuin 96852 9

Chris Berkhout 920553 9

Ruben Ligtenberg 76354 7

Marcel Bosker 519755 5

Tom den Heijer 23256 2

Daan Berkhout 120257 1

15-1-2024 08:13:24 1 van 2



Koen de Best 1858 1

15-1-2024 08:13:24 2 van 2



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tussenklassement

Harm Visser 242,6451 30,1 16 30,1 30,1 30,1 21 25,1 30,1 21 9

Christian Haasjes 132802 18 20 22 17 21 6 23 5

Daan Gelling 128,1123 15 30,1 13 20 8 18 16 8

Lars Woelders 58314 10 1 19 10 18

Gert Wierda 57915 2 17 17 21

Remco Stam 44586 5 20 19

Wisse Slendebroek 362017 14 4 18

Jorian ten Cate 222098 22

Germain Deschamps 2039 20

Beau Snellink 1918010 18 1

Klaas Poortinga 18911 3 15

Stijn van de Bunt 1618212 16

Chris Berkhout 920513 9

Ruben Ligtenberg 76314 7

Daan Berkhout 120215 1

15-1-2024 08:13:28 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jumbo / Visma 13961 112 99 111 118 121 114 85 118 73 115 127 89 114

Royal A-ware 12272 111 122 109 119 115 94 80 97 118 41 6 104 111

OKAY / Interfarms 11853 103 60 102 49 110 126 76 100 110 93 94 83 79

Bouwselect / De Haan Westerhof 11524 70 121 88 99 111 114 64 97 65 48 94 102 79

Sprog 10185 79 71 101 100 84 65 43 83 68 42 103 91 88

Reggeborgh 9946 59 114 67 42 54 37 69 96 89 105 98 103 61

Port of Amsterdam / SKITS 9387 100 56 66 56 74 83 103 17 75 96 62 61 89

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo 8538 51 48 53 89 56 79 32 74 90 69 81 80 51

A6.nl / KMC 6719 22 26 37 66 33 29 70 35 36 77 87 84 69

Sportchaletviehhofen.at 66610 23 52 41 30 68 13 76 87 96 72 74 34

Talentenploeg 32911 31 60 27 20 19 41 38 27 34 9 23

Vangnet 9712 18 18 24 10 27

NOVUS 8513 26 20 39

OKAY / Interfarms (BM) 014

HCH Heerenveen 015

Arktika 016

Van Ramshorst Renault 017

Bouwselect / De Haan Westerhof 018

Distr Agency 019

Douma Staal 020

Drenergie 021

Gewest Fryslan / Victron Energy 022

SKITS 023

Wokke Vastgoed 024

Stouwdam.nl 025

Stehmann Sport 026

Traumeel Gel 027

Spieren voor Spieren / Douna Ma 028

Vector 029

Speelman / Exclusief Vastgoedbe 030

Forte Sportswear 031

15-1-2024 08:13:30 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdiv. Mannen

Competitie: Ranking t/m 13-1-2024

Harm Visser 578451 54 35 54 54 54 43 54 54 43 4 54 42 33

Evert Hoolwerf 466212 17 34 31 42 42 37 28 42 39 54 26 54 20

Luc ter Haar 412873 41 33 43 40 39 42 32 42 24 41 35

Christian Haasjes 404804 37 23 39 41 36 43 30 42 43 41 29

Roel Boek 393185 38 39 38 30 28 32 39 14 32 34 4 38 27

Jordy Harink 364666 40 34 32 40 35 38 40 37 43 25

Daan Gelling 363127 34 54 32 39 32 23 37 40 40 32

Jeroen Janissen 357538 39 31 36 31 41 11 36 39 13 38 42

Robert Post 351489 25 40 27 33 30 31 14 43 34 31 43

Sjoerd den Hertog 3328210 35 32 42 43 43 36 42 18 41

Homme Jan de Groot 3184911 37 9 37 39 35 36 23 10 35 39 18

Lars Woelders 2883112 15 29 25 38 34 15 21 40 34 37

Kevin Hoekstra 2829813 41 29 35 30 17 29 29 4 28 40

Niels Overvoorde 2767014 30 13 13 13 27 34 36 39 37 34

Mats Stoltenborg 2694415 33 24 27 34 34 15 31 33 30 4 4

Bart Mol 2685516 22 26 24 25 17 29 37 19 8 15 23 23

Stefan Wolffenbuttel 2589517 21 40 14 27 38 40 35 23 20

Bart Vreugdenhil 2416918 31 25 26 19 22 38 27 32 21

Christoffel Hendriks 2356419 32 17 22 24 26 34 17 33 4 26

Joram Verkerk 2235620 23 23 21 27 26 30 25 33 15

Ronald Kruijer 2125421 29 43 4 21 35 33 12 10 4 21

Maikel Stam 2116122 24 24 15 24 35 29 11 36 13

Gert Wierda 2039123 26 36 18 36 40 4 19 24

Klaas Poortinga 201924 14 27 19 17 14 18 34 24 22 12

Crispijn Ariëns 1988825 38 41 38 32 8 41

Bart Swings 1943926 43 54 43 54

Wabe de Rooij 1883727 28 6 38 20 21 32 28 4 7 4

Jan-Willem Broos 1791628 30 16 22 30 26 16 16 4 19

Tjerk de Boer 1745129 36 30 18 14 22 54

Peter Michael 1739630 36 35 42 30 30

Axel Koopman 1697231 27 20 28 31 6 31 4 22

Remco Stam 1675832 16 15 12 20 16 39 11 38

Timo Verkaaik 1635733 23 22 28 29 11 33 9 4 4

Chiel Smit 156434 28 21 12 29 25 19 5 17

Indra Médard 135735 41 23 16 24 31

Marco van der Tuin 1356836 5 19 16 33 8 17 17 4 16

Casper de Gier 1347637 42 12 26 22 32

Jan Hamers 126238 26 31 16 25 28

Jorian ten Cate 11220939 17 41 36 18

Gary Hekman 1079240 12 41 11 37 6

Jorrit Bergsma 1071341 28 41 38

Ruben Ligtenberg 1026342 31 21 30 20

Wisse Slendebroek 9820143 33 28 37

Daan Berkhout 9720244 25 19 27 26

Chris Berkhout 9620545 20 28 23 25

Niels Immerzeel 945046 20 10 5 9 31 19

Luuk Loohuis 931147 20 28 9 36

Willem Hoolwerf 881048 23 18 29 14 4

Tom den Heijer 823249 26 21 15 5 15

Christiaan Hoekstra 829050 22 20 22 4 14

Bart Hoolwerf 812651 42 35 4

15-1-2024 08:13:33 1 van 2



Miguel Bravo 702352 16 4 21 29

Kars Jansman 7017853 33 10 27

Ruben Marinus 65554 8 33 24

Koen de Best 63855 19 4 11 25 4

Beau Snellink 6218056 37 25

Stijn van de Bunt 6118257 21 40

Douwe Boonstra 578358 18 18 7 10 4

Chris Huizinga 5717759 37 20

Germain Deschamps 55360 16 39

Igor Baars 53661 16 18 19

Yves Vergeer 516062 20 4 27

Simon de Smit 47B2863 18 29

Lex Dijkstra 3517664 35

Giovanni Trébouta 3536865 18 17

Jochem Posthumus 3320766 11 17 5

Ronald Haasjes 323467 7 13 12

Melle Brouwer 3226168 9 4 9 10

Joost de Jong 3220669 10 7 11 4

Mart Bruggink 306570 22 4 4

Marcel Bosker 2719771 13 14

Arn Botman 2520472 12 13

Rick de Ruijgt 2526373 14 4 7

Philip Due Schmidt 244074 24

Mitchel Zijp 2020875 8 12

Bram Kras 1922076 15 4

Marthijn Mulder 194277 15 4

Arjen van Damme 194178 19

Mats ten Cate 1526479 15

Guido Maat 1421380 6 4 4

Jasper Tinga 1421181 14

Jitse Wiersma 1322282 13

Fred Schouwenaar 822183 8

Nino van Dijk 621684 6

Kevin van der Horst 429985 4

Gijs Verduijn 427586 4

Gert-Jan van Diepen 436987 4

Otto van de Pol 421588 4

Ruud van Egmond 421889 4

Twan Berlijn 425390 4

Remon Vos 41791 4

Ivar Immerzeel 45292 4

15-1-2024 08:13:34 2 van 2



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  11

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Wabe de Rooij LP-9823437 Rotterdam VGR Sport / Mechan Groep 1

Mart Bruggink FF-7014665 Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff 7

Mart Bruggink HS-7874465 Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff 9

Gary Hekman CK-8434692 Kampen Reggeborgh 1

Lex Dijkstra NT-62151180 Heerenveen 6

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Bart Mol FL-5067055 Wervershoof A6.nl / KMC

Gary Hekman TP-8301992 Kampen Reggeborgh

15-1-2024 08:13:36 1 van 1



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  11

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Tjerk de Boer 125 151 1:03:19.847 25.66725.667

2 Robert Post 125 148 1:03:20.236 25.82125.821

3 Jeroen Janissen 125 153 1:03:20.706 25.74325.743

4 Crispijn Ariëns 125 188 1:03:21.482 26.59026.590

5 Kevin Hoekstra 125 198 1:03:21.637 26.71526.938

6 Germain Deschamps 125 13 1:03:25.590 27.39130.040

7 Remco Stam 125 158 1:03:32.654 26.34236.801

8 Lars Woelders 125 131 1:03:36.771 27.51634.359

9 Luuk Loohuis 125 111 1:03:38.425 27.41533.277

10 Lex Dijkstra 125 1180 1:03:45.776 27.68036.037

11 Niels Overvoorde 116 170 59:18.606 27.08834.853

12 Harm Visser 114 045 58:15.005 26.13926.139

13 Daan Gelling 114 012 58:15.979 25.97525.975

14 Indra Médard 114 07 58:16.390 26.20527.995

15 Peter Michael 114 096 58:16.509 26.65526.655

16 Christian Haasjes 114 080 58:17.204 26.48626.898

17 Jan Hamers 114 02 58:17.294 26.78526.894

18 Roel Boek 114 018 58:17.393 26.89126.891

19 Christoffel Hendriks 114 064 58:17.583 26.71026.771

20 Jordy Harink 114 066 58:18.308 26.64427.578

21 Gert Wierda 114 091 58:18.554 26.17028.594

22 Bart Mol 114 055 58:18.730 26.60527.157

23 Axel Koopman 114 072 58:18.925 26.63827.438

24 Ronald Kruijer 114 054 58:19.357 26.67627.936

25 Evert Hoolwerf 114 021 58:21.992 26.68230.810

26 Jan-Willem Broos 114 016 58:22.700 27.24828.008

27 Homme Jan de Groot 114 049 58:24.962 27.39629.809

28 Chiel Smit 114 04 58:24.991 27.38529.967

29 Marco van der Tuin 114 068 58:26.577 27.63229.105

30 Joram Verkerk 114 056 58:27.287 27.64829.729

31 Marcel Bosker 114 0197 58:28.354 26.75637.628

32 Maikel Stam 114 061 58:33.809 26.92136.041

33 Klaas Poortinga 114 09 58:35.303 27.36733.840

34 Gary Hekman 111 092 57:07.395 26.91740.739

35 Niels Immerzeel 93 150 47:54.976 27.4221:04.054

36 Timo Verkaaik 87 057 45:06.358 27.55937.932

37 Wabe de Rooij 86 037 44:22.866 27.65734.258

38 Ivo de La Porte 79 0B39 40:45.621 27.83335.536

39 Stefan Wolffenbuttel 71 095 36:32.432 27.65036.500

40 Douwe Boonstra 70 083 36:01.990 26.95635.081

41 Casper de Gier 65 076 33:36.340 26.99939.319

42 Mart Bruggink 63 065 32:20.440 27.64831.194

43 Yves Vergeer 61 060 31:23.661 27.40632.939

44 Remon Vos 54 017 27:59.097 27.46844.876

45 Mats Stoltenborg 54 044 28:23.179 26.79446.792

46 Ronald Haasjes 53 034 27:47.903 26.80841.287

47 Marthijn Mulder 47 042 24:35.964 27.40736.923

48 Christiaan Hoekstra 44 090 23:13.920 27.34134.445

49 Ruben Ligtenberg 31 063 16:15.349 26.50636.653

50 Willem Hoolwerf 28 010 14:56.464 28.15235.839

51 Miguel Bravo 26 023 13:40.683 27.58128.230

15-1-2024 08:13:36 1 van 1125rnd 50km 01:03:19uur (gem. 30,4sec) 47,4km/h


